
číslo smlouvy zhotovitele: 2/2011 Číslo smlouvy objednatele 12/2011
Číslo smlouvy objednatele 2.: 22-00143/11

DODATEK č. 4
SMLOUVY O DÍLO zedne11.4.2011

(podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
(dále jen „občanský zákoník")

smluvní STRANY:

Objednatel 1.:
se sídlem

ve věcech smluvních je oprávněn jednat:

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 
kraj, Pobočka Nový Jičín,

Husova 13, 741 01 Nový Jičín 
Ing. Tomáš Horelica 
vedoucí Pobočky Nový Jičín

v technických záležitostech je oprávněn jednat: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:
(dále Jen „objednatel 1“),

01312774/CZ01312774

Objednatel 2.:

se sídlem
jehož jménem jedná:
Adresa pro doručování:

ve věcech smluvních je oprávněn jednat: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:
(dále jen „objednatel 2“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
(dále jen „ŘSD ČR“),
Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4
Mgr. David Fiala, ředitel Závodu Brno 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, 
Šumavská 525/33, 602 00 Brno 
Mgr. David Fiala, ředitel Závodu Brno

65993390
CZ65993390

Zhotovitel:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
v technických záležitostech oprávněn jednat: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:

„ORIS“ spol. s r.o.
Mišákova 280/44, Povel, 779 00 Olomouc
Ing. Lenka Sedláková

42767661 / CZ 42767661

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
„C“, pod č.j. 1988
(dále jen zhotovitel)

jejímž předmětem a účelem je dle ČI. I Smlouvy o dílo vypracování návrhu Komplexních 
pozemkových úprav v katastrálním území Děrné (dále jen KoPÚ Děrné).



Cl. I.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Na základě výběrového řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, na zpracování KoPÚ Děrné byla sepsána Smlouva o dílo, číslo 
smlouvy objednatele 1: 2/2011, číslo smlouvy objednatele 2: 22-00143-11, číslo smlouvy 
zhotovitele; 02/2011, ze dne 11. 4. 2011, se zhotovitelem - Sdružením obchodních 
společností: „ORIS“ spol. s r.o., Mišákova 280/44, Povel, 779 00 Olomouc a PozGeo s.r.o., 
Miličova 2643/13, 796 01 Prostějov, zastoupené společností „ORIS“ spol. s r.o., Mišákova 
280/44, Povel, 779 00 Olomouc.
Výše uvedení účastníci uzavřeli dne 19. 11. 2010 Smlouvu o sdružení pro účast na tomto 
výběrovém řízení.
Dle Přílohy č. 1 ke Smlouvě o sdružení mezi oběma účastníky byl firmě PozGeo s.r.o. stanoven 
podíl prací na zpracování KoPÚ Děrné a to realizace obnovy a doplnění podrobného bodového 
pole. Tato ucelená část fakturačního celku byla firmou v termínu dokončena.
V průběhu zpracování dalších ucelených částí KoPÚ Děrné došlo na straně účastníka 
sdružení fy PozGeo s.r.o., k ekonomickým problémům, které vyústily v insolvenční řízení.
Z uvedeného důvodu se oba účastníci dohodli na vystoupení účastníka fy PozGeo s.r.o. ze 
sdružení viz Dodatek č. 1 Smlouvy o sdružení.

Vystoupení ze sdružení
Na základě Dodatku č. 1 ke Smlouvě o sdružení, podepsaného dne 20. 9. 2015, dochází k 
níže uvedené změně:
Společnost PozGeo s.r.o., Miličova 2643/13, 796 01 Prostějov, IČ 27720071 jako druhý 
účastník v souladu s článkem VII. odst. 2 Smlouvy o sdružení ze dne 19. 11. 2010 vystupuje 
ze sdružení ke dni 20. 9. 2015.
Firma PozGeo s.r.o. neměla ke dni vystoupení ze sdružení žádné neuzavřené závazky.

Ke dni vystoupení druhého účastníka ze sdružení přebírá veškeré plnění zbývajících 
závazků vyplývajících ze Smlouvy o dílo na zpracování KoPÚ Děrné první účastník a tím 
je společnost „ORIS“ spol. s r.o., Mišákova 280/44, Povel, 779 00 Olomouc, IČ 42767661.

2. Tímto dodatkem se ponižují počty měrných jednotek (MJ) dle skutečnosti u fakturačního 
celku 3b Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI, z původních 840 MJ na požadovaných
814 MJ.

Ucelená část MJ Počet
MJ

Cena za
MJ bez
DPH v
Kč

Cena bez
DPH
celkem v
Kč

Termín
dokončení

3.b Zpracování mapového díla 
včetně DKM a SPI

ha 814 500,- 407 000,- (do 3 měsíců od 
výzvy objednatele)

3. Tímto také dochází ke změně ve ČI. VII. - Cena za provedení díla:

1. Přípravné a geodetické práce celkem (1a-1d) bez DPH 2 331 600 Kč

2. Návrhové práce celkem (2a-2e) bez DPH 1 036 000 Kč

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 
(3a-3b) bez DPH 467 600 Kč

Cena celkem bez DPH 3 835 200 Kč
DPH 805 392 Kč
Celková cena díla včetně DPH 4 640 592 Kč



Cl. II.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 4 smlouvy o dílo se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nich dva stejnopisy 
obdrží ČR- SPÚ, dva obdrží ŘSD ČR a dva stejnopisy obdrží zhotovitel, každý z nich má 
váhu originálu.

2. Dodatek č. 4 ke smlouvě nabývá účinnosti dnem jeho podpisu stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že obsah původní smlouvy o dílo zůstává v dalších částech 
beze změn.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou kopie Smlouvy o sdružení. Přílohy č. 1 ke 
smlouvě o sdružení a kopie Dodatku č. 1 ke smlouvě o sdružení mezi oběma účastníky.

5. Smluvní strany si Dodatek č. 4 přečetly a souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl 
sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují své 
podpisy a otisky razítek.

6. „SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený 
subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si 
je vědom svého práva přístupu ke svým osobním ůdajům, práva na opravu osobních 
údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se 
zavazují, že při správě a zpracování osobních ůdajů budou dále postupovat v souladu s 
aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat 
po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o 
archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů."

V Novém Jičíně dne; 5. 2. 2020
Za objednatele 1:

V Olomouc dne: 30. 1. 2020
Za zhotovitele:

Ing. Tomáš Hořelica 
vedoucí Pobočky Nový Jičín

Ing. Lenka Sedláková 
jednatelka

V Brně dne: 27. 2. 2020
Za objednatele 2:

Mgr. David Fiala 
ředitel Závodu Brno



Příloha č.l k Dodatku č.i| Číslo smlouvy objednatele 1.: 2/2011
Čísloslo smlouvy zhotovitele: 2/2011

Číslo smlouvy objednatele 2.: 22-00143/11

Ucelená část, fakturační cetek MJ Počet M J
Cena za 
MJ bez 

DPH v Kč

Cena bez DPH
celkem v Kč

Termín
předám

FC 1 Přípravné a geodetické práce

1a Vyhodnocení podkladů a analýza 
současného stavu ha 840 390 327 600 30.11.2011

1b
Zaměření skutečného stavu a obnova a 
doplnění podrobného polohového 
bodového pole

ha 840 600 504 000 30.6.2011

1c

Polohopisné zaměření zájmového 
území. Zjišťování hranic pozemků v 
obvodu pozemkových úprav, vyjma 
pozemků již vyšetřených. Vytýčení, 
zaměření a stabilizace lomových bodů 
hranic pozemků v obvodu pozemkových 
úprav, včetně vypracování nezbytných 
GP, ZPMZ

lOObm 570 2 000 1 140 000 30.11.2011

Polohopisné zaměření zájmového 
území. Zjišťování hranic pozemků v 
obvodu pozemkových úprav, vyjma 
pozemků již vyšetřených. Vytýčení, 
zaměření a stabilizace lomových bodů 
hranic pozemků v obvodu pozemkových 
úprav, včetně vypracování nezbytných 
GP, ZPMZ - vícepráce

lOObm 33 2 000 66 000 31.5.2012

Id Dokumentace nároků vlastníků ha 840 350 294 000 30.9.2012

Přípravné a geodetické práce celkem (1a-1d) bez DPH 2 331 600 Kč

FC 2 Návrhové práce

2a Zpracování plánu společných zařízení 
(vč. vyjádření orgánů a organizací) ha 840 500 420 000 30.11.2013

2b

Výškopisné zaměření zájmového území 
pro zpracování plánu spol. zařízení, 
potřebné podélné a příčné profily 
společných zařízení pro stanovení 
plochy záboru půdy

ha 40 100 4 000 30.11.2013

2c

Potřebné podélné a příčné profily 
společných zařízení pro stanovení 
plochy záboru půdy, včetně geol. 
průzkumu VHS

ha 5 2000 10 000 30.11.2013

2d Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků ha 840 500 420 000 30.11.2014

2d1 Revize vypracování návrhu nového 
uspořádání ha 284 500 142 000 30.10.2019

2.e.1
Revize předložené kompletní 
dokumentace návrhu KPÚ vč. Návrhu 
postupu realizace

paré 4 5 000 20 000 30.10.2019

2e
Předložení kompletní dokumentace 
návrhu KPÚ vč. návrhu postupu 
realizace

paré 4 5 000 20 000 30.11.2014

Návrhové práce cefketn {2a-2e) bez DPH 1 036 000 Kč



Příloha č.l k Dodatku č.if Číslo smlouvy objednatele 1.: 2/2011
Čísloslo smlouvy zhotovitele: 2/2011

Číslo smlouvy objednatele 2.: 22-00143/11

|FC 3 Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo

3a
Vytyčení hranic pozemků dle návrhu 
KPÚ, stabilizace hranic pozemků 100 bm 202 300 60 600

(do 3 měsíců 
od výzvy 

objednatele)

3b Zpracování mapového díla včetně DKM 
a SPI ha 814 500 407 000

(do 3 měsíců 
od výzvy 

objednatele

Vytyčení pozemkči podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem
3h) bez DPH 467 600 Kč

Rekapitulace

1 Přípravné a geodetické práce celkem {1a->1d) bez DPH .........2 331 600 Kč

2. Návrhové práce celkem (2a-2e) bez DPH _ _ ------ 1 036 000 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem <3a^3b) bez
DPH 467 600 Kč

Cena celkem bez DPH 3 835 200 Kč
.................................................................................................. 805 392 Kč

Celková-cena^díla-Včetně' 4 640 592 Kč

V Novém Jičíně dne: 5.2.2020
Za objednatele 1:

V Olomouc dne: 30.1.2020
Za zhotovitele:

Ing. Tomáš Horelica 
vedoucí Pobočky Nový Jičín

Ing. Lenka Sedláková 
jednatelka

V Brně dne: 27.2.2020
Za objednatele 2:

Mgr. David Fiala 
ředitel Závodu Brno



DODATEK č. 1 

SMLOUVY O SDRUŽENÍ 

uzavřené
dne 19.11.2010 mezi smluvními stranami

“ORIS“ spol. s r.o.
se sídlem ; Mišákova 280/44, 779 00 Olomouc - Povel
IČ: 42767661
DIČ: CZ42767661
zastoupená jednatelem : Ing. Lenka Sedláková
bankovní spojení:
číslo účtu:
jako první účastník na straně jedné (dále jen “první účastník”)

PozGeo s.r.o.
se sídlem : Miličova 2643/13, 79601 Prostějov
provozovna: Budovcova 6, 79601 Prostějov
IČ: 27720071
DIČ: CZ 27720071 ^
zastoupená jednatelem : Ing. Jaromír Šašinka
bankovní spojení:
číslo účtu;
jako druhý účastník na straně druhé (dále jen “druhý účastník”)

Předmětem smlouvy a dodatku č. 1 je dle ČI. 1 realizace akce akce Komplexní pozemkové 
úpravy v katastrálním území Děrné, (objednatele ČR- Státoí pozemkový úřad, pobočka 
Nový Jičín).

PŘEDMĚT DODATKU č. 1:

Druhý účastník, PozGeo s.r.o., dle článku VII, bod 2. vystupuje ze sdružení ke dni 20.9.2015.

Dodatek č. 1 Smlouvy o sdružení je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž každý účastník obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany si Dodatek č. 1 přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že byl sepsán 
po vzájemném projednání, podle jejich svobodné vůle, nebyl sepsán v tísni ani za jinak 
nápadně nevýhodných podmínek.
Na důkaz toho připojují své podpisy a otisky razítek.



v Olomouci dne; 20-

Ing. Lenka Sedláková 
jednatel

zástupce prvního účastníka

V Prostějově dne; Zč?."! v 'čof^

Ing. Jaromír Šašinka 
jednatel

zástupce druhého účastníka


